Strona 1 z 12
Dotyczy: FA2018-38
PILNE POWIADOMIENIE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
POWIADOMIENIE O UAKTUALNIENIU ETYKIETY PRODUKTU LIFESTREAM
Szanowny Kliencie,
Ten list ma na celu poinformowanie Państwa o działaniu naprawczym dotyczącym
bezpieczeństwa produktu, zainicjowanym przez Clearstream Technologies (BD)
obejmującym powlekany stent naczyniowy rozprężany na balonie LifeStream.

Wyniki badania Bolster wskazują, że po dziewięciu (9) miesiącach pierwszorzędowy
złożony punkt końcowy wynoszący 11,6% osiągnął cel działania (19,5%).
Strona 2 z 12
Niniejsze powiadomienie nie jest wycofaniem produktu i firma ClearStream nie prosi
o wycofanie jakichkolwiek urządzeń z rynku w wyniku tego powiadomienia.
Nasze dane wskazują, że Państwa placówka zakupiła jedną lub więcej jednostek
produktu objętego niniejszym Powiadomieniem dotyczącym bezpieczeństwa, zgodnie
z tabelą 1 poniżej.
Numer części
Średnica
balonu
Długość
balonu
Długość
trzonu
LSM0800526 5 26 80
LSM0800537 5 37 80
LSM0800616 6 16 80
LSM0800626 6 26 80
LSM0800637 6 37 80
LSM0800658 6 58 80
LSM0800716 7 16 80
LSM0800726 7 26 80
LSM0800737 7 37 80
LSM0800758 7 58 80
LSM0800816 8 16 80
LSM0800826 8 26 80
LSM0800837 8 37 80
LSM0800858 8 58 80
LSM0800938 9 38 80
LSM0800958 9 58 80
LSM0801038 10 38 80
LSM0801058 10 58 80
LSM0801238 12 38 80
LSM0801258 12 58 80
Strona 3 z 12
Numer części
Średnica
balonu
Długość
balonu
Długość
trzonu
LSM1350526 5 26 135
LSM1350537 5 37 135
LSM1350616 6 16 135
LSM1350626 6 26 135
LSM1350637 6 37 135
LSM1350658 6 58 135
LSM1350716 7 16 135
LSM1350726 7 26 135
LSM1350737 7 37 135
LSM1350758 7 58 135
LSM1350816 8 16 135
LSM1350826 8 26 135
LSM1350837 8 37 135
LSM1350858 8 58 135
LSM1350938 9 38 135
LSM1350958 9 58 135
LSM1351038 10 38 135
LSM1351058 10 58 135
LSM1351238 12 38 135
LSM1351258 12 58 135
Tabela 1: Kody produktu, którego dotyczy powiadomienie
Należy pamiętać, że odnośne władze zostały powiadomione o niniejszym działaniu
naprawczym dotyczącym bezpieczeństwa.
W ramach tego działania prosimy Państwa o postępowanie zgodnie z poniższymi